

Groth Holding 2015 ApS
CVR-nr. 26333296
Studivstræde 32B
1455 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Kristian Groth

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Groth Holding 2015 ApS
Studivestryde 32B
1455 K benhavn K

CVR-nr.: 26333296
Hjemsted: K benhavn
Regnskabs r: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kristian Groth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 K benhavn C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at administrere en klub for toppen af dansk erhverv samt drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 5.746 t.kr., mod et overskud på 1.676 t.kr. i 2014.

Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31.12.2015 solgt aktiviteten med drift af ”Leith Society”, med tilhørende aktiver og passiver til datterselskabet Leith Koncept ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.761.256 | 4.093.250 |
| Personaleomkostninger | | (2.717.715) | (1.726.428) |
| Af- og nedskrivninger | | (2.161.775) | (589.324) |
| Driftsresultat | | 5.881.766 | 1.777.498 |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 2.613 | 87 |
| Andre finansielle omkostninger | | (138.462) | (30.027) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 5.745.917 | 1.747.558 |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 1 | (115.900) | (71.461) |
| Årets resultat | | 5.630.017 | 1.676.097 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 930.000 | 49.900 |
| Overført resultat | | 4.700.017 | 1.626.197 |
| | | 5.630.017 | 1.676.097 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 685.580 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 2.922.428 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 0 | 3.608.008 |
| | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 53.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 89.211 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 53.000 | 89.211 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 53.000 | 3.697.219 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 1.661.175 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.000.000 | 0 |
| Udskudt skat | | 106.764 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 25.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 916.848 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.270 |
| Tilgodehavender | | 10.048.612 | 1.663.445 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 259.774 | 1.438.621 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 10.308.386 | 3.102.066 |
| | | | |
| Aktiver | | 10.361.386 | 6.799.285 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.427.621 | 2.727.604 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 930.000 | 49.900 |
| Egenkapital | | <u>8.482.621</u> | <u>2.902.504</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 501.137 | 113.092 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 2.423.442 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 325.930 | 542.516 |
| Skyldig selskabsskat | | 222.664 | 0 |
| Anden gæld | | 829.034 | 817.731 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.878.765</u> | <u>3.896.781</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.878.765</u> | <u>3.896.781</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>10.361.386</u> | <u>6.799.285</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.727.604 | 49.900 | 2.902.504 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (49.900) | (49.900) |
| Årets resultat | 0 | 4.700.017 | 930.000 | 5.630.017 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 7.427.621 | 930.000 | 8.482.621 |

Noter

| | 2015 | 2014 | | | |
|-------------------------------------|--|---|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. | | | |
| 1. Skat af ordinært resultat | | | | | |
| Aktuel skat | 222.664 | 0 | | | |
| Ændring af udskudt skat | (106.764) | 71.461 | | | |
| | 115.900 | 71.461 | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar | Indretning af lejede lokaler | | | |
| | kr. | kr. | | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | | | | |
| Kostpris primo | 840.186 | 3.000.048 | | | |
| Tilgange | 2.648.685 | 2.229.408 | | | |
| Afgange | (3.488.871) | (5.229.456) | | | |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (154.606) | (77.620) | | | |
| Årets afskrivninger | (240.140) | (772.108) | | | |
| Tilbageførsel ved afgang | 394.746 | 849.728 | | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | 0 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | | | |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder | | | |
| | | kr. | | | |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | | | | |
| Tilgange | | 53.000 | | | |
| Kostpris ultimo | | 53.000 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 53.000 | | | |
| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Leith Koncept ApS | København | ApS | 100,00 | 30.648 | (19.352) |

Noter

| | Udestående gæld kr. | Rentefod % | Optaget og tilbagebetalt i året kr. |
|---|------------------------------------|------------------------------------|--|
| 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Direktion | 916.845 | 10,05 | 29.607 |
| | 916.845 | | 29.607 |
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
| Anparter | 125 | 1.000,00 | 125.000 |
| | 125 | | 125.000 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdt udbytteskat i tilfælde af hovedaktionærens manglende betalingsevne.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.